Къэбэрдей - Балъкъэр Республикэ
Щ1эныгъэхэмк1э муниципальнэ 1уэхущ1ап1э Ислъэмей къуажэ

«Епл1анэ курыт еджапГэ»

Къабарты - Малкьар Республика
Исламей эл поселенияда «Битеулю бил им

берген 4-чи номерли орта школ» муниципал
битеулю билим берген учреждение

Кабардино- Балкарская Республика
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4» с. п. Исламей
Баксанского муниципального района

с. п. Исламей факс/тел. (886634)73-7-29

I?

от 12.10.2023 г.
Приказ № &£)

Об утверждении категории льготника.

В целях оказания мер социальной поддержки семье военнослужащего
проходящего военную службу в войсковой части 45388 и на основании
Постановления № 1505 п от 12.10.2022 г. местной администрации
Баксанского муниципального района КБР,-

приказываю:

1 .Освободить от родительской платы родителей воспитанника Алакулова
. Артура Муратовича, из семьи призванной на военную службу.
2. Довести до сведения родителей воспитанника Алакулова Артура

, Муратовича содержание данного приказа.
3. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на
заместителя директора по дошкольному блоку Хахову М.Б.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

!|

«I- «

«